
Stůl do denní místnosti

 Kruhové podnoží je vyrobeno  ze soustružené ocelové desky o průměru 40 nebo 55 mm. Na podnoží je 

připevněna svislá noha opatřená nosným krížem, který slouží jako podpora stolové desky. Deska stolu je 

vyrobená z LTD (laminátová dřevotřísková deska) a je zakončená ABS hranou. Kovové části stolu jsou 

upraveny epoxy - polyesterovou práškovou barvou, která tyto části chrání před jakýmkoliv poškozením. Deska 

stolu je pravoúhlá

- barva desky bílá

- materiál nohou - lakovaná ocel, barva šedá

- deska tloušťky 25 mm, LTD

- výška stolu 740 mm

- rozměr stolu 800 x 1600 mm

T02 2800 x 1600

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ 

ozn. výrobek popis rozměry
počet 

kusů

T01

Židle do denní místnosti

Vlastnosti:

-  jídelní židle s područkami je vyrobena z vysoce kvalitního polypropylenu

- vzhled, viz obrázek výše 

- výška židle 840 mm, šířka židle 410 mm, hloubka 425 mm

- výška sedáku 450 mm

- korpus plast

- nosnost 120 kg

10410x840x425

ZŠ Jana Wericha, Španielova 1111, Praha 6 - Řepy STRANA 1



1510x1200Jídelní set do jídelen žáků: 4X

- jídelní set čtyřmístný 

- rozměr stolní desky 750 x 1200 mm

- celkový rozměr 1510 x 1200 mm

- výška desky 750 mm, výšky sedáku 420 mm

- deska stolu z DTD desky tloušťky 18mm, potažená HPL laminátem desky dekor Dub Bardolino přírodní a 

ABS hranou 2mm - barva antracit.

- sedák tvoří kruhového tvaru průměr 380mm z DTD desky tloušťky 18mm, potažená HPL laminátem desky 

dekor  Dub Bardolino přírodní a ABS hranou 2mm - barva antracit.

- atypická ocelová konstrukce z jäklových profilů - svařenec, povrchová úprava práškový lak RAL 7043 

polomat dle vzorníku, nohy osazeny kluznými podložkami určené pro podlahu z PVC.

T03 5

T04 700x700x766 2

38

Stůl do varny a výdejní místnosti

Ocelová podnož:  barva černá, sloupek 80x80 mm, podstavec 400 x 400 mm, výška 730mm, 15 kg

Deska stolu:  DTD deska tl.36mm  a HPL  laminátu, abs hrana 1mm, velikost desky 700 x 700 mm

Dodávka včetně montáže

T05

Židle do varny a výdejní místnosti

Židle s chromovanou podnoži , celoplastový sedák a opěrák. Bez područek a je stohovatelná.

- barva bílá, nebo i jiné barvy 

- vzhled, viz obrázek výše 

- výška židle 625 mm, šířka židle 520 mm, hloubka 435 mm

- výška sedáku 470 mm

- ocel chrom + plast

- nosnost 120 kg

520x625x435

ZŠ Jana Wericha, Španielova 1111, Praha 6 - Řepy STRANA 2



T07

Jídelní set do jídelen žáků: 6X

- jídelní set šestimístný, vzhled a technické řešení jako u T05

- rozměr stolní desky 750 x 1800 mm

- celkový rozměr 1510 x 1800 mm

- výška desky 750 mm, výšky sedáku 420 mm

- deska stolu z DTD desky tloušťky 18mm, potažená HPL laminátem desky dekor Dub Bardolino přírodní a 

ABS hranou 2mm - barva antracit.

- sedák tvoří kruhového tvaru průměr 380mm z DTD desky tloušťky 18mm, potažená HPL laminátem desky 

dekor  Dub Bardolino přírodní a ABS hranou 2mm - barva antracit.

- atypická ocelová konstrukce z jäklových profilů - svařenec, povrchová úprava práškový lak RAL 7043 

polomat dle vzorníku, nohy osazeny kluznými podložkami určené pro podlahu z PVC.

1510x1800 1

T06

Jídelní set do jídelen žáků: 4X+10cm

- jídelní set čtyřmístný, vzhled a technické řešení jako u T05

- rozměr stolní desky 750 x 1300 mm

- celkový rozměr 1510 x 1300 mm

- výška desky 750 mm, výšky sedáku 420 mm

- deska stolu z DTD desky tloušťky 18mm, potažená HPL laminátem desky dekor Dub Bardolino přírodní a 

ABS hranou 2mm - barva antracit.

- sedák tvoří kruhového tvaru průměr 380mm z DTD desky tloušťky 18mm, potažená HPL laminátem desky 

dekor  Dub Bardolino přírodní a ABS hranou 2mm - barva antracit.

- atypická ocelová konstrukce z jäklových profilů - svařenec, povrchová úprava práškový lak RAL 7043 

polomat dle vzorníku, nohy osazeny kluznými podložkami určené pro podlahu z PVC.

1510x1300 8

ZŠ Jana Wericha, Španielova 1111, Praha 6 - Řepy STRANA 3


